



Argasdi'nin Ocak Ayına Geçmesi İçin Bir Düzenleme Yapmıştık. Bu Sayıyla Birlikte Dergimiz Ocak Ayında Çıkmaya Başlıyor ve Böylece Hedeflediğimiz Gibi Geçmiş Yılın Değerlendirmesini ve Gelecek Yıla Dair Dünöncelerimizi de Sizlere Aktarma Fırsatı Buluyoruz. 2008 Yılına Ait Genel Bir Değerlendirmeyi Bulacağımız 13. Sayımızda, Görüşmelerin Başlamasıyla İki Halkın "Barı" Vaadiyle Bir Kez Daha Kandırıldığını, Eski Eser Sınıfına

giren surlarla çevrili Çalayan Parkı'nın adının değiştirilmesiyle yaşanan inişli çıkışlı süreci, 1 Mayıs'ta iki ayrı kortejle turulmasıyla meydana gelen bölünmenin sebebi olarak hedef gösterilen, emek güçlerine karşı, CTP hükümeti tarafından ya atılan saldırgan tavır ve bu tavır 1 Eylül'e ta'limaya çalışmasının ardından Türkiye'den sanatçı getirttiği halde kitlelerin ilk kez iki toplumlu bir 1 Eylül'e akın etmesiyle hala daha bir umut ışığının var olduğunu, LAÜ'deki sendikalaşma mücadelesini ve Belçayı bir tehdit unsuru olarak gündemde tutmaya çalıştığını hükümetin tavrını bir kez daha hatırlamış olacağız.

Kıbrıslı Türkler ve Kıbrıslı Elenler başımsız ve birleştik bir Kıbrıs'ta

Kıbrıslı Türkler ve Kıbrıslı Elenler başımsız ve birleştik bir Kıbrıs'ta kardeşçe yaşama amalıdır. Kıbrıs halklarının çıkarları iki halkın ortak mücadelesi sonucunda gerçekleşebilir.

kardeşçe yaşama amalıdır. Kıbrıs halklarının çıkarları iki halkın ortak mücadelesi sonucunda gerçekleşebilir. Kıbrıs Sorunu'nu birçok boyutuyla kurgulayıp sizlerle paylaştığımız makaleler bütününde, Kıbrıslılık unsurunun iki halkın ortak mücadeleleriyle olabileceğini iddia ederken, Kıbrıs'ın kuzeyinde gerçekten bir devlet olup olmadığını da gündeme taşıdık. Kıbrıslı Türk solunun, Kıbrıs'taki halklarla ilgili geçmiştene günümüze neler söylediklerine de indik. Ayrıca ülkenin ekonomik sıkıntılarını tartışarak özellikle tırme canavarının hükümetin de katkısıyla bizleri daha da avucunun içine aldığı durumundan bahsettik. Tüm bunlara rağmen çözümün örgütlülüğünden geçtiğini emenin en yüce değer olduunun bilinmesiyle alabileceğini vurguladık. Bizim için Halkla Dayanışma ve Kültür Derneği'nin (HALK- DER) geçmiştümücadelesi bir zemin tekil ediyor. Geçmiş te, iki halk tespitinden dolayı HALK-DER'e karşı tutum takınan CTP'nin bugün milliyetçiliğie kayması söylemine inat biz hala "Başımsız Kıbrıs Bütün Halklar Kardeşleri" demeye devam ediyoruz.

Belediye çalışanlarını en erken bir ay gecikmeli olarak ödeyen Lefkoşa Türk Belediyesi, iktidarın çıkarmalarına devam ediyor. Kutlay Erk döneminde başalayan özellikle tırme furyaları Cemal Bulutoları döneminde ise tavana vurmuş durumda. Halktan toplanan vergiler, oto park ücretleri v.b maksimum düzeydeyken verilen hizmetin minimum düzeyde olması vatandaşla ve belediye çalışanlarına yapılan en büyük haksızlık. Sahip çıkmazsak LTB bu süreçten en fazla zarar gören kurum olmaya devam edeceğiz.

Baraka Kültür Merkezi olarak yol almaya devam ediyoruz. Kooperatif Merkez Bankası karışısında bulunan Mahmut Paşa Sokak No:41 numaralı binaya taşındığımızın müjdesini verirken, her cumartesi de büfemizle faaliyette oldu umuzu sizlerle paylaşıyoruz. Baraka müzik

topluluğuna Sol Anahtar'ın albüm çalışmaları'nın devam ettiğini, Baraka Tiyatro Ekibi'nin yeni oyun çalışmaları içinde oldu unu ve okuma grubunun Kıbrıslı Türk Devrimci Hareketi ile ilgili okumalar yaptığını ve her ayın ilk cumartesi günü izle-tartı etkinliklerimizi gerçekleştirdiğimizi de hatırlatalım. Ayrıca kütüphanemiz ve cd arşivimiz de kullanımda.

Mücadelenin sokaklarda verilmesi gerektiğini savunuyoruz. Yapılan her eylem ve gösteride ellerinde coplarıyla görmeye alışkın oldu umuz polisler, eylemcileri polis iddeti ile sindirmeye çalışıyor. Yunanistan'da polis iddeti sonucunda 16 yandı bir genç hayatını kaybetti. Tüm dünyada polis iddetini kınamak amacıyla Yunan Elçilikleri önünde eylemler düzenlendi. Küresel bir direniş sahne olan bu olaylar sonucunda Kıbrıslı Türk gençleri olarak, 20 Aralık'ta Atina'da öldürülen Alexandros Grigoropoulos anısına, polis iddetine karşı Türkiye Elçiliğine yürüyerek bir eylem yaptık. Polisin sivil başlanması gerektiğini belirttiğimiz eylemde Baraka yanında YKP Gençlik, BKP Gençlik Kolları, TDP Gençlik Kolları, KSP Gençlik Birimi ve E.K. Kültür Merkezi de yer aldı.

Gençlikten umut beklerken yaşanan bir olay toplumu tarafından gençleri inçivisi çıkması ekinde yorumlandı; konsey seçimlerini kazanan bir grup örenci tarafından kutlama yapmak için okula dansçı kız getirilmesi patlak verirken sözü edilen liseden başka, diğer okulların da bu tür bir eyleme düzenledikleri ortaya çıktı. "Çivisi çıkması" bu gençleri sorgulamadan önce "çivisi çıkması" ülkemize bakmak hiç akıllara gelmedi. Suç ülkeye kumarı serbest bırakanlar da mı yoksa kadın ticaretini yasal hale getirenler de mi yoksa bu anlayışla yetiriltilen gençlerde mi? Ancak hala umut vaat eden gençlerimiz de eksik değil. "Ben koyun değilim" diyerek okul seçimlerine katılan Leyla Falhan isimli arkadaşımızla yaptığımız sohbet bunu gösteriyor.

Hükümet tarafından zorla da olsa yasaklanan keklik ve turaç avı, avcılar tarafından öfkeyle karılanırken, avın spor olmadığının altını çizerek av karış oldu umuzu, yasaklanmadığı takdirde ekolojik dengenin yok olma sürecine daha erken gireceğini söylüyoruz. Ekolojik dengeyi bozan bir başka olay ise Dikmen Çöplüğü'nden yükselen kara dumanlar. Bu konu ile ilgili olarak çıkan dumandan zehirlendiklerini dile getiren Hamitköy halkı bir eylem yaparak durumu protesto etti. Havadan zehirlendiklerini ve su problemi ya adıklarını belirten Hamitköy halkı, örgütlenerek bir komite kurmaya başladı. Tabandan başlayarak yayılan bu örgütlülüğü Hamitköy Eylem Komitesi üyesi Soydan Sakallı ile konu tuk.

Tarihin tozlu sayfalarında; Makarios ve 15 Temmuz sürecini ele alıyoruz. Kıbrıs üzerinde hegemonya sahibi ABD, Türkiye, İngiltere ve Yunanistan tarafından piyon olarak kullanılmaya çalışılan Kıbrıs liderlerinden Makarios'un, milliyetçi tutumu hegomon güçlerin irade kullanmasında zorluklar yaratmıştı. Bu yüzden birçok suikast girişimine hedef olur. Belleğimizde yer alan birçok konu ise eminin en yüce değer oldu unu bizlere bir kez daha hatırlatan bir günün hikayesi; 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü. 8 Mart'ın tarihsel gelişimi ile "ekmek ve güller" anlattık.

Yeni bir yıla giriyoruz. Kıbrıs sorununun çözümünde tabandan başlayıp tavana doğru ilerleyen bir örgütlenme kurarak; en temel haklarımız olan eğitim, sağlık, barınma, ulaşım hakkı için, sendikal mücadeleler vererek, ekoloji, kadın ve homofobiye konularına karşı direnmeye devam edeceğiz. Halkların kardeşliği için Kıbrıslı Elen ve Kıbrıslı Türklerin bir arada kardeşçe yaşayabilmesi adına inadına Kıbrıs'ta iki halk oldu undan bahsetmeye, söylemeye, yazmaya ve sokaklarda haykırmaya devam edeceğiz.

Münür Rahvancıoğlu,
Besim Baysal, İfa Alçicioğlu

SAHİBİ
Baraka
"BAŞKA BİR KÜLTÜR MÜMKÜN"

Esen Sokak, Mine Mazlum Apt. 12/2
Dumlupınar Lefkoşa
0392 225 29 33
argasdi@yahoo.com
www.baraka.cc

Baskı: Selva Offset Ltd. 2335997

Argasdi, ehilleştirilemeyen bir ottur.

Susuz, güneşsiz de kalsa, bıkmadan usanmadan,

başkalarının bıktırarak pahasına inatla bitiveren bir ot!

Argasdi, Baraka Kültür Merkezi'nin kolektif olarak oluşturduğu değerleri çerçevesinde, toplumu, dünyayı, politikayı, sanatı ve kültürü kavrayışını okurlarıyla paylaşmak ve tartışmak için bir ifade aracıdır.

Açık söylemek gerekirse -ki gerekir- yazarları, çizerleri ve muhabirleri tarafından.

Eğitilmiş, özgürlükçü, cinsiyetçilikten ve milliyetçilikten uzak, ekolojist, anti-kapitalist taraftan yazarlar, çizerler.

Argasdi, yazarları ve okurları tarafından yapılmayış ilke edinir, reklam almaz.

Okurlarının eleştirisi ve katkılarına tartışmaya, kendini ve okurlarının daha iyiye, daha güzele doğru evrilmeye açıktır. Hatta buna bayılır...

Argasdi'de yer alan görüşler, sadece yazarına değil Baraka Kültür Merkezi'ne de mal edilebilir.